
INVIATA PER COMPETENZA
AL SETTORE
PROPOSTA .N. 26442 DEL 19/11/2014

CITTÀ DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

************************

IV SETTORE SERVIZI TECNICI

E SERVIZI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

LIQUIDAZIONE

N. 02316 Del 25/11/2014

OGGETTO: Liquidazione fattura n.1011/14 del 27/10/2014 presenta dalla Ditta

HYDROMECH di Pirrello Onofrio - Via Gammara n. 44 – Alcamo per la fornitura di

materiale e manodopera per il funzionamento della pompa di travaso della cisterna

per il prelievo del percolato della discarica di C/da Vallone del Monaco in economia;

CIG:Z6C1109E71

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art.184 comma 4
del D.Lgs.267/2000

N° LIQUIDAZIONE DATA IL RESPONSABILE

___________________________ ______________ ______________________________

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
DR. SEBASTIANO LUPPINO



IL DIRIGENTE

Premesso:
Che con determina Dir. n.2059 del 15/10/2014 del Settore Servizi Tecnici e Manutentivi

si affidava alla Ditta HYDROMECH di Pirrello Onofrio Via Gammara n.44 Alcamo (TP)

C.F./P.IVA 02026280814 - la fornitura di materiale e manodopera per il funzionamento

della pompa di travaso della cisterna per il prelievo del percolato della discarica di C/da

Vallone del Monaco in economia, per un importo complessivo di €. 1.799,50 Iva

compresa al 22%;

Vista la regolarita della fattura n. 1011/14 del 27/10/2014 della Ditta HYDROMECH di

Pirrello Onofrio Via Gammara n.44 Alcamo – pervenuta agli atti di questo ente il

06/11/2014 prot.51808, dell’importo complessivo di €. 1.799,50 Iva compresa al 22%;

Ritenuto doversi procedere al pagamento della suddetta fattura;

Verificata tramite il D.U.R.C. la regolarità contributiva ed assicurativa della Ditta

HYDROMECH di Pirrello Onofrio Via Gammara n.44 Alcamo ai fini della presente

liquidazione;

Vista l’attenzione che il conto corrente su cui verrà effettuato il pagamento è quello

dedicato ai sensi dell’art. 3 comma 7 della L. 136 del 13/08/2010, come risultante dalla

nota che si allega in copia;

Visto il Bilancio di Previsione 2014-2016 approvato con Deliberazione di C.C. n. 173

del 30/10/2014;

Visto l’art. 15 comma 7 del Vigente Regolamento Comunale di contabilità il quale

dispone che dopo l’approvazione del bilancio di previsione, nelle more di approvazione

del Piano esecutivo di gestione, ciascun dirigente potrà adottare provvedimenti di

impegno di spesa attestando che si tratta di spesa necessaria per evitare che siano

arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’Ente ovvero di spesa adottata in forza di

disposizione di legge ovvero precedentemente autorizzata dalla Giunta.

Visto il PEG 2013-2015 approvato con Deliberazione di G.M. n. 399 del 06/12/2013

esecutiva ai sensi di legge;

Visto la L.R. 48 del 11/12/1991 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Ordinamento

finanziario e contabile degli Enti locali”;

Visto il D.Lgs. 165/2001, vigente “Testo Unico del Pubblico Impiego”;



DETERMINA

 Di liquidare, in favore alla Ditta HYDROMECH di Pirrello Onofrio Via Gammara

n.44 Alcamo (TP) C.F./P.IVA 02026280814 la somma di €.1.799,50.=IVA

compresa al 22%;mediante accredito presso la Banca Intesa San Paolo di

Alcamo Codice IBAN IT, la fornitura di materiale e manodopera per il

funzionamento della pompa di travaso della cisterna per il prelievo del percolato;

 Di prelevare la somma di €.1.799,50.=IVA compresa al 22%; al cap. 134120, cod.

int. 1.09.05.02 “ Acquisto beni di consumo per il Settore Ambiente” del bilancio

dell’esercizio in corso, già impegnata con Det. Dir.2059 del 15/10/2014;

Cig.n.Z6C1109E71;

 Di dare atto che la presente determina è soggetta a pubblicazione all’Albo

Pretorio, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15

giorni consecutivi;

 Di inviare copia del presente atto al settore Ragioneria, ai fini della compilazione

del mandato di pagamento, secondo quanto indicato nello stesso.

Istruttore Tecnico Ambientale Il Dirigente
Contrattista Ing. Capo Dirigente

F.TO Gieseppe Pipitone F.TO E. A. Parrino

http://www.comune.alcamo.tp.it/

